АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 № 567-па

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  мэра
города   Южно-Сахалинска

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.08.2001  №  129-ФЗ  «О  государственной  регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ч.15 ст.28 и ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города   Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  мэра  города
Южно-Сахалинска:
    -  от  07.05.1998  №  784  «О  взимании  платежей  за  выдачу  копий,  дубликатов,
справок»;
    -   от  22.05.1998 № 869 «Об утверждении Положения «О порядке  ликвидации
юридических  лиц  (коммерческих  организаций),  создаваемых на  территории  города
Южно-Сахалинска»;
    -  от  22.07.1998 № 1221 «О внесении изменений в  постановление  мэра  города
Южно-Сахалинска  №  784  от  07.05.98  «О  взимании  платежей  за  выдачу  копий,
дубликатов, справок»;
  -  от   22.06.2000  №  1065  «О  паспортизации  хозяйствующих  субъектов
муниципального образования «Город Южно-Сахалинск»;
     - от 11.07.2000 № 1154 «О внесении изменений и дополнений в постановление
мэра  города  Южно-Сахалинска  от  22.06.2000  №  1065  «О  паспортизации
хозяйствующих субъектов муниципального образования «Город Южно-Сахалинск».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города                                                         А.В.Фризюк